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İnsan Hakları, İnsan Haysiyeti ve Kozmopolit İdealler isimli ve Yazarı Ruth A. Miller olan kitabın pdf dosyasını paylaşma amacımız kitabın tanıtımını yapmaktır. Kitabın tanıtım halini buradan kontrol ederek kesinlikle orjinalini alıp daha iyi bir sonuca varmış olursunuz. Kitap olarak çözmenin PDF olarak çözmekten daha verimli olduğu tespit edilmiştir.

	Paylaşımda bulunduğumuz İnsan Hakları, İnsan Haysiyeti ve Kozmopolit İdealler bu kitabın orjinalinin tanıtılması amaçlanmıştır.
	Yayıncının talebi doğrultusunda kitaba ait tüm veriler sitemizden kaldırılacaktır.
	Amacımız herhangi bir topluluğa zarar vermek değil sadece destek olmaktır.




Kitap Adı: İnsan Hakları, İnsan Haysiyeti ve Kozmopolit İdealler

Yazar Adı: Ruth A. Miller

Yayınevi: KOÇ ÜNİVERSİTESİ YAYINLARI

Telif Bildirimi: Telif Hakkı Uyarısı Bildirimi için Tıklayınız.



İnsan Hakları, İnsan Haysiyeti ve Kozmopolit İdealler Hakkında Bilgi 

Bu derleme felsefe, hukuk, siyaset kuramı, sosyoloji ve uluslararası ilişkiler alanlarındaki son tartışmalardan beslenen, “Eleştirel İnsan Hakları Kuramı” olarak adlandırılabilecek yeni bir alanın tarif edilip oluşturulmasına katkı sağlıyor.
Kitap boyunca üç̧ temel amaç̧ gözetiliyor: İnsan haklarına bakışımızı şekillendiren modern felsefi kuramları yeniden inşa etmek, insanlığın ve insan haysiyetinin önemini vurgulayarak liberal haklara bütünsel bir boyut kazandırmak ve bu konuları kozmopolitlik hakkındaki güncel tartışmalara doğrudan entegre etmek.
21. yüzyılda ortaya çıkmış̧ küresel sorunları ele alan yazarlar, bu sorunların, uluslararası kuramın geleneksel kavramlarına dahil edilmemiş̧ özneleri (göçmenleri, turistleri, teröristleri, sığınmacıları ve uluslararası ve küresel surecilere katılan diğer bireyleri) de içerebilecek yeni bir çerçeveyle ele alınmasını öneriyorlar.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 




NOT: İndirmede problem yaşarsanız lütfen yorum olarak yazınız.
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